ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.12.2019

               № 7

пгт  Уни

О признании утратившим  силу   постановления главы Унинского района от  21.09.2011  № 27 «Об организации работы оперативной группы Унинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Унинского района, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим  силу постановление главы Унинского района от  21.09.2011  № 27  «Об организации работы оперативной группы Унинского района».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Унинского района и обнародовать в местах, установленных решением Унинской районной Думы.

Глава Унинского района                                                              Т.Ф. Боровикова